
Master ne Restaurim Monumentesh Kulture

Orari Mesimor - Viti Akademik 2016-17, Semestri I Pare

E hene E Marte E Merkure E Enjte E Premte E Shtune

Java 1
31.10 - 06.11

10:00

Java 2 11:00

07.11 - 13.11 12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

Ceremonia e 

hapjes se 

Masterit dhe 

Filialit Korce. 

Te pranishem 

autoritete te 

UPT dhe 

Bashkise

Mjedisi 

arkeologjik, 

ndërhyrje 

rest.

Histori e 

arkitekturës

Ruajtja dhe 

vlerësimi

Mjedisi 

arkeologjik, 

ndërhyrje 

rest.

Katalogim 

muzeografi

Ruajtja dhe 

vlerësimi

Katalogim 

muzeografi

Histori e 

arkitekturës

Akomodimi i studenteve ne qytetin e Korces, njohja me qytetin, mikepritja nga Bashkia 

Korce, njohja me programin dhe kalendarin


